
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営松崎浜住宅１－３棟流し台取替工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
日間 松崎２丁目

入 札 場 所

　円

平成21年11月24日

6,500,000 円

6,163,000 円

6,163,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（有）名越工務店

（有）松井工務店

（有）東亜ホーム

1 博多区

6,163,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

6,163,000 円

6,163,000 円

6,163,000 円

6,700,000 円

辞退吉野　二洋

池松　正剛

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

牛島　数重

6,550,000 円

吉洋建設（株）

（株）ブルク
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8

7

6

5
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13

早良区

南　区

2 早良区

（株）エム・アイ工房

フクパ建設（株）

中央区

早良区

南　区

南　区

（有）フルハウス

3

7,383,600 円

名　　称

番
号

平成21年11月24日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時00分

90

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

6,471,1504 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

名越　正志

松井　孝一

早良区

博多区

（株）リフレッシュ・ホーム

（有）明浩

藤松　章

納富　繁信

早田　勝

眞鍋　栄一

栗丸　正文


